
Domaine Thomas K 
 1 rue du Maedersbach • 67220 à ALBÉ

06 79 43 00 66 et 03 88 57 29 19

TARIF DES VINS
2023 · 2024

Sylvaner • Vin sec
Pinot Blanc • Vin sec
Riesling • Vin sec
Pinot Gris • Vin doux
Gewurztraminer • Vin doux
Pinot Noir • Vin rouge
Pinot Noir Rosé • Vin rosé - Vin de France
Albé “Le Blanc” • Vin sec

7 €
8,50 €
9 €
9,50 €
10,50 €
9,50 €
8 €
9 €

TERRE DE SCHISTE



Domaine Thomas K 

Rouge d’Albé, Schrann • Vin rouge
Rouge d’Albé, Steinacker • Vin rouge

15 €
15 €

SCHISTE EXCELLENCE

Auxerrois, Schnurrenberg • Vin sec
Riesling, Steinacker • Vin sec
Pinot Gris, Steinacker • Vin sec
Barrique de Hongrie • Vin rouge

14 €
15 €
15 €
19 €

BARRIQUE ET VINS DE TERROIR

GS • Grand Sylvaner • Vin moelleux
Lune • Vin moelleux
Pipi d’Ange - 50 cl • Vin liquoreux

15 €
12,50 €
26 €

ATYPIQUE

Crémant Iris Blanc
Crémant Iris Rosé
Magnum Crémant Iris Blanc ou Rosé

11 €
11 €
30 €

EFFERVESCENCE



LIVRAISON à DOMICILE

Pour toute livraison, adressez-nous votre commande, 
nous réaliserons un devis sur mesure en fonction du poids 
de votre commande et du lieu de livraison. Les frais de 
port varient en fonction du type de transport et du lieu de 
livraison. 

Les expéditions sont assurées par des transporteurs spé-
cialement sélectionnés pour la qualité de leur service et 
leur expérience dans le transport du vin.

FIN DE STOCK sur millésime

Rouge d’Albé, Schrann • Vin rouge, 2017
Rouge d’Albé, Steinacker • Vin rouge, 2017
Pinot Noir • Vin rouge, 2017
Pinot Gris, doux • Vin doux, 2018

13,30 €
13,30 €
7,50 €
8,20 €

En cas d'indisponibilité du millésime commandé, le do-
maine pourra librement y substituer un produit identique 
d'un autre millésime.



Domaine Thomas K 
1 rue du Maedersbach

67220 à ALBÉ
06 79 43 00 66 et 03 88 57 29 19

www.domaine-thomask.fr


